[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 280 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública o patrolamento e o cascalhamento nas vias do bairro Chaves, principalmente no acesso à Casa de Oração, em caráter emergencial.

JUSTIFICATIVA

A solicitação se faz necessária, tendo em vista que a estrada encontra-se com muitos buracos, formando grandes poças de água, dificultando assim o tráfego de carros, caminhões e pedestres que circulam naquela localidade.

Sala das Sessões, 20 de março de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

20 de março de 2018
)